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W tym numerze
znajdziecie...

Drodzy Czytelnicy!
Witamy Was w nowym roku

szkolnym. Życzymy uśmiechu i
wielu sukcesów :)

W tym roku znowu
postaramy się

pisać o
najważniejszych
informacjach z
życia szkoły.

Zadbamy również
o rozrywkę. Mamy

nadzieję, że nie
będziecie się z

nami nudzili.
Nasza gazetka

będzie się
ukazywała jako
dwumiesięcznik.
Liczymy na Was i

zachęcamy do
czytania!

Tegoroczna ekipa
to czwartoklasiści:

Dominika,Ola,
Emilka,Ania,Nadia,

Kasia, Julka,
Natalia,Hania,Piotr

oraz
szóstoklasiści:
Zuzia,Bożena i
Laura. Naszym
opiekunem jest

pani Julia Lipińska.

Ciekawe wywiady z
wychowawczyniami klas
Sondę przeprowadzoną wśród
pierwszaków i uczniów klas
czwartych
Kącik Recenzenta
Nowinki sportowe
Krzyżówkę z Belframi i nagrodą 

               3maj Klasę
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Spotkanie z p. Mariolą Cieślar

Spotkanie z p. Jadwigą Walek

Fot. Julia Lipińska

Fot. Julia Lipińska
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Nowy rok szkolny to nowa przygoda nie tylko dla pierwszaków i czwartoklasistów,
ale również dla ich nowych wychowawców. Nowe twarze, nowe charakterki, nowe

wyzwania...Postanowiliśmy zadać kilka pytań nauczycielkom, dla których rok
szkolny 2013/2014 to także pierwsze spotkanie z ich uczniami.

Nasze reporterki - Ola, Julka i Kasia - rozmawiały z wychowawczynią klasy 1b, panią Mariolą Cieślar
oraz wychowawczynią klasy 4a, panią Jadwigą Walek.

Redakcja: Czy przyzwyczaiła się już Pani do swojej nowej klasy?
Pani M. Cieślar: Tak, dzieci są sympatyczne, więc nie zajęło mi to wiele czasu.

R: Uczniowie klasy 1b są grzeczni?
M.C.: Muszę powiedzieć, że sprawują się coraz lepiej. Bardzo się starają być dobrymi uczniami.

R: Czy wykorzystuje Pani doświadczenia z poprzednich klas w pracy z nowym zespołem?
M.C.: Oczywiście, że tak, ale każda klasa stawia przed nauczycielem nowe wyzwania.

R. Ilu uczniów uczęszcza do Pani klasy?
M.C.: 29. To sporo osób, więc myślę, że w naszej klasie będzie się dużo działo ;)

R: Dziękujemy za rozmowę :)

Te same pytania zadałyśmy wychowawczyni klasy 4a.

Redakcja: Czy przyzwyczaiła się już Pani do swojej nowej klasy?
Pani J. Walek: Dobrze znam swoich uczniów i ich charakterki. Muszę jeszcze trochę czasu i uwagi poświęcić
nowej uczennicy, która od początku października uczęszcza do naszej klasy.

R: Uczniowie klasy 4a dobrze się sprawują?
J.W.: Raczej tak, nie sprawiają większych problemów.

R: Czy wykorzystuje Pani doświadczenia z poprzednich klas w pracy z nowym zespołem?
J.W.: Tak, choć każda klasa różni się od poprzedniej. Dzięki temu stale uczę się czegoś nowego.

R: A jakie są to doświadczenia?
J.W.: Wiem, jak poradzić sobie z trudnym charakterkiem i jak poskromić złośnice ;)

R: Ilu uczniów liczy Pani zespół?
J.W.: Od pierwszego października 16.

R: Dziękujemy za rozmowę :)

Życzymy wielu miłych chwil w towarzystwie uczniów, a także cierpliwości i uśmiechu dla każdego
rozbrykanego dzieciaka :) Oczywiście całemu Gronu Pedagogicznemu :)

Rozmawiały: Julia Lorek, Kasia Lankocz, Aleksandra Gembala
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SONDA
W związku z rozpoczęciem nowego roku

szkolnego zapytaliśmy uczniów klas
pierwszych i czwartych o to, jak czują

się w nowej roli...

„Bardziej podoba mi się w szkole niż w przedszkolu,
bo są dwie panie. Podoba mi się plac zabaw. Lubię

spędzać czas w szkole.”Julia, 1A

„Podoba mi pani, a mój ulubiony przedmiot to WF i
matematyka. Lubię chodzić na świetlicę. Tutaj jest

fajniej niż w przedszkolu”. Marysia, 1B

„Najbardziej lubię j. angielski. Podoba mi się w szkole,
a najbardziej lubię panią Renatę Sosin. Podoba mi się

również świetlica. Nie lubię, gdy pani krzyczy”.
Wiktoria, 1C

„Na początku było strasznie, ale gdy poznałam lepiej
wychowawczynię, to okazało się, że nie jest tak źle”.

Iza, 4C

„Bardzo się cieszę, że zaczęłam 4 klasę. Podobają
mi się zmiany i różne kółka: plastyczne, teatralne itp.”

Łucja,4B

„Jest bardzo dobrze. Myślałem, że będzie gorzej ale
panie są bardzo miłe”. Dominik,4A

„Bardziej mi się podoba w szkole, niż w przedszkolu.
Lubię się uczyć i cieszę się, że dojeżdżam do

Cieszyna aż z Pogwizdowa.”  Magda,1a

„Bardzo mi się podoba w naszej szkole. Lubią naszą
panią Ewę i panią Weronikę. Najbardziej lubię język

polski.”  Franek, 1a

„Lubię naszą szkołę i lubię się uczyć. Moim
ulubionym przedmiotem jest język angielski. Bardzo

lubię panią Renatę Sosin i panią Klaudię Sikorę.
Fajnie jest śpiewać na świetlicy. Nie lubię odrabiać

zadań domowych.” Marcin,1c

„Lubię moją szkołę, nie lubię języka angielskiego, ale
za to uwielbiam wf. Moją ulubioną nauczycielką jest
pani Renata Sosin. Bardzo lubię na świetlicy bawić

się autami z moim kolegą.” Kuba,1c

„Bardzo lubię szkołę, ale nie lubię dostawać złych
ocen. Moją pierwszą oceną była 5.”  Zosia,1b

"Czwarta klasa spełnia moje oczekiwania, choć nie
lubię dostawać złych ocen."   Kamil

"Nie lubię matematyki i dostawania minusów."
Natalia, 4a

"Lubię wychowanie fizyczne i panią Julię Lipińską.
Podoba mi się czwarta klasa." Ola, 4c

"Nie podoba mi się w czwartej klasie, bo jest więcej
nauki i dostajemy ujemne punkty." Domino

"Nie boję się niczego, choć przyroda jest trudna.
Lubię panią Lilianę Binek." Gosia

Sondę przeprowadziły: Natalia Skiba i Nadia
Rozińska
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KĄCIK RECENZENTA
Witajcie mole książkowe :) Ta rubryka

przeznaczona jest specjalnie dla Was! W każdym
numerze znajdziecie w niej ciekawą książkę spoza

kanonu lektur szkolnych. Tym razem polecamy
fantastyczną, bajkową opowieść o zaczarowanej
krainie pt. "Baśniobór" autorstwa Brandona Mulla.
Rąbka tajemnicy związanej z treścią uchyliła dla

Was nasza redaktorka :) 

Kanedra i Seth przyjeżdżają na wakacje
do dziadków. Oni witają ich surowymi

zasadami. Rodzeństwo mieszka na
strychu. Niedługo potem Seth łamie

zasady i wyrusza na wyprawę do lasu, a
Kanedra idzie się przejść po ogrodzie.

Zauważa Dale’a idącego w stronę lasu z
misą mleka. Gdy Seth wraca, razem

próbują mleka. Wtedy ich oczy
otwierają się. Wszystkie motyle, kolibry

i trzmiele to wróżki, a dziadek jest
opiekunem magicznego rezerwatu:

Baśnioboru. Niedługo ma mieć miejsce
Noc Kopuły. Przygotowania trwają. Gdy
dzieci znajdują się w łóżkach, wszystkie

potwory wdzierają się na teren
rezerwatu. Seth łamie zasady,

podchodzi do okna i otwiera je. Do
pokoju wlatują dwa potwory. Drzwi

otwierają się i do pokoju wchodzi Dale
ze strzelbą. Przegania potwory i znika.

Gdy nastanie świt, okaże się, że
dziadek został porwany. Kanedra razem

z Sethem i babcią wyruszają na
poszukiwania. Podczas wyprawy stanie
się coś złego. Kanedra będzie musiała
podjąć decyzję, której najbardziej się

obawia...

Okładka książki

"Czytanie książek to
najpiękniejsza zabawa,

jaką sobie ludzkość
wymyśliła."

 Wisława Szymborska

"Baśniobór"

http://pl.wikiquote.org/wiki/Wis%C5%82awa_Szymborska
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Sportowe Sukcesy
Za nami dopiero półtora miesiąca nauki, a już możemy pochwalić naszych uczniów i ich nauczycieli za

ogromną ilość sportowych sukcesów!! Poniżej prezentujemy kilka z nich. Oby tak dalej!!

9.10.2013 r. w "Trójce"odbyły się rozgrywki o
Mistrzostwo Cieszyna Szkół Podstawowych w

mini piłce ręcznej chłopców. W zawodach wzięły
udział cztery cieszyńskie drużyny, które grały
systemem pucharowym. W pierwszym meczu
starły się ekipy z SP4 i SP2. "Dwójka" okazała

się silniejsza. W drugim spotkaniu nasza
reprezentacja zmierzyła się z drużyną z SP1. 
Wygraliśmy 16:9! Finał rozegrany więc został

między naszymi a dzielnie walczącą
reprezentacją "Dwójki". Na szczęście nie
pozostawiliśmy rywalom szans, odnosząc
pewne zwycięstwo. (20:10). Tym samym
awansowaliśmy do dalszych rozgrywek

powiatowych.
Skład: Kamil Sikora, Dominik Ciżewski, Mateusz

Cieślar, Antoni Olszar, Patryk Łabudek, Piotr
Kręcisz, Mateusz Czempiel, Jarosław Nowak,

Grzegorz Niemczyk, Sebastian Prefeta, Bartosz
Rakowski, Michał Sikora, Paweł Błaś. Opiekun:

Grzegorz Wanat

8 października reprezentacja SP3 w piłce nożnej
w składzie: Paweł Błaś, Kamil Sikora, Antoni
Olszar, Mateusz Cieślar, Dominik Ciżewski,

Bartosz Węglorz, Grzegorz Niemczyk, Daniel
Piotrowski, Michał Sikora oraz Mateusz

Czempiel, pod opieką pana Adama Rakusa,
zdobyła I miejsce w Rozgrywkach Grupowych o
Mistrzostwo Powiatu Cieszyńskiego, które miały

miejsce w Zebrzydowicach.
W pierwszym meczu nasi chłopcy zmierzyli się z
drużyną z Pogwizdowa. Po meczu stojącym na

bardzo wysokim poziomie ostatecznie SP3 Cieszyn
wygrała 7:5. Mecz finałowy, który nasza

reprezentacja zagrała z Dębowcem, zakończył się
remisem 1:1. W dogrywce dębowczanie musieli

uznać wyższość cieszyniaków, a ostateczny wynik
tego spotkania to 2:1.

Po zajęciu I miejsca w poprzednim etapie
rozgrywek zapytaliśmy Michała Sikorę o wrażenia z

meczu: „Było super! Fajnie było wygrać. W
zawodach startowało aż 8 drużyn, ale nie mieliśmy
problemów, żeby pokonać wszystkie.”- powiedział
Michał. Oby „Trójkowiczom” zwycięstwa zawsze

przychodziły tak łatwo :)

W dniu 1.10.2013 r. nasi najlepsi biegacze i
biegaczki pod opieką p. Janiny Hajek i p. Adama

Rakusa wzięli udział w sztafetowych biegach
przełajowych na etapie powiatowym, które

odbyły się w Chybiu. W zawodach uczestniczyło
12 drużyn z różnych szkół powiatu.

Nasi chłopcy w składzie: Mateusz Cieślar, Kamil
Sikora, Antoni Olszar, Mateusz Czempiel, Szymon
Marczak oraz Grzegorz Niemczyk zajęli I miejsce.

Dziewczęta w składzie: Zuzanna Legierska,
Dominika Czudek, Samanta Górniak, Sara Górniak,

Weronika Dudek, Karolina Fornal oraz Zuzanna
Scherle (rezerwowa) zajęły III miejsce.

Następny etap zawodów już 18 października w Łące
koło Pszczyny. Trzymamy kciuki za naszych

sportowców!

Uczniowie naszej szkoły mają na koncie również
ogromne sukcesy sportowe związane z ich

działalnością w pozaszkolnych klubach. Jednym z
takich osiągnięć jest I miejsce w ogólnopolskich

mistrzostwach hokeja na trawie, które odbyły się w
Poznaniu 21 września. Wywalczyli je wraz z innymi
zawodnikami klubu "Laskarze KS MOSiR Cieszyn"

Jakub Andrychowski, Sebastian Prefeta, Jakub
Kuprewicz oraz Błażej Stoszek.

Ostatni zwycięski mecz o pierwsze miejsce stoczyli
z drużyną z Torunia.

Zapytaliśmy chłopaków z klasy 6b, jakie to uczucie
- wygrać turniej o tak wielkiej randze:

"Było bardzo trudno. Gdy wygraliśmy, wszyscy się
na siebie rzuciliśmy i cieszyliśmy się razem z

naszym trenerem." - odpowiedzieli zgodnie
Sebastian i Kuba.

Gratulujemy serdecznie takiej wygranej i życzymy
naszym zdolnym hokeistom dalszych sukcesów!
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